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खसरा   न�ा

भूिम का �ौरा हे�ेयर म� एवं करो ंका �ौरा �पये
पैसो ंम�

फाम� बी-1

िक�ब�ी खतौनी (आसामीवार)
NIC-CLRMP

�ाम 248-सनखेड़ी ह�ा 00030-अकबरपुर रा.िन.म. 03-रातीबढ़ तहसील 02-�जूर िजला 28-भोपाल वष� 2017 - 2018

खाते का
अनु�मांक

भूिम�ामी
या

शासकीय
प�ेदार
का नाम

खाते के �ोरे चालू और बकाया मांग वसूिलयां खजाने म� जमा करने
के �ौरे
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उपकर योग भुगतान
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भूिम
�ामी

45
75/2
76
77

78/2
88/2/2

89 
90 

91/2
92/2
189 

1.140
0.070
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11 2.390 8.46 120.80 120.80 120.80 120.80

नोट :- 
1. यह �प� केवल �ाथी की जानकारी के िलये है ।
2. इसका �योग िकसी भी �ायालय म� सा� य के �प म� नही िकया जा सकता है।
3. �वि�यो ंम� संशोधन /स� यािपत �ितिलिप हेतु संबंिधत िजला /तहसील काया�लय म� संपक�  कर�  ।
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